Tempus Open - Helmi Viertorinne

Helmi Viertorinne

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:40.15 AQUA-pisteet: 262 Paivamaara:
2019-04-06 Kilpailu: Nuorisouinnit 2019

Aika

01:40.15

01:41.55

01:42.06

01:44.20

01:46.64

01:48.33

01:48.70

01:48.76

01:49.72

01:55.15

01:55.68

AQUA
262
254
248
233
219
207
207
207
201
174

172

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2019-04-06

2017-02-18

2019-01-26

2018-04-07

2017-05-27

2018-05-26

2017-01-22

2016-12-03

2016-09-03

2016-01-31

2016-04-02

Kilpailu
Nuorisouinnit 2019
XXXIV Oskarin Uinnit
JS-cup 1 2019
Nuorisouinnit 2018
Arvo uinnit
Arvo-kisat

JS-cup |
MuksuMeet Xl
JS-Cup IV

JS-cup |

Nuorisouinnit 2016


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21506
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=21506&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=21506&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=21506&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=21506&amp;Result_sort=result_date

